政府采购意向 (更正 )

为便于供应商及时了解政府采购信息,根据 《财政部关于开展

政府采购意向公开工作的通知》 (财库 E2020〕 10号 )和 《广西壮

族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》(桂

财采 E2022184号 )等有关规定,现将桂平市自然资源局 2025年 4

月至 5月 采购意向公开如下:

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排,具体

采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

备

注

丰
工

J
刀

l

门
口

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额
(万元 )

预计采购时

间 (填写到

月 )

落实政

府采购

政策功

能情况

1

广西贵港

市桂平木

圭锰矿矿

区生态修

复项目
(调 整)工

程

广西贵港市桂平木圭

锰矿矿区生态修复项目(调 整)

位于桂平市木圭镇、木乐镇、

马皮乡,通过项目工程实施解

决实施区域存在的土地损毁、

地形地貌破坏、植被损毁、生

态退化等矿山生态问题,工程

内容包括场地平整、植树造林、

植草复绿、边坡复绿、排水沟

渠、管护监测等,完成生态修

复总面积 70.0867公 顷(含主

体工程和施工临时工程)。

184.8455 2025·年̄ 5月

-T